
Deante Eridan 860.0E
Elegantní prostorný dřez s excentrem. Horní montáž. Min. šířka kuchyňské

skříňky 60 cm. Hloubka vaničky 19 cm.

EAN: 5908212072813
200,40 €

167,00 € bez DPH

EAN: 5908212072820
200,40 €

167,00 € bez DPH

Prostorný elegantní granitový dřez s odkapem Deante Eridan 860.0E vyroben prestižní firmou Deante.
Společnost patří mezi špičku na trhu v oblasti výroby granitových, nerezových či keramických dřezů. Na
trhu působí více než 30 let, představuje tedy záruku kvality. Výrobky značky Deante jsou tzv. ProEco, to
znamená, že k výrobě jsou využívány přírodní materiály a Eco obaly.

Dřez Eridan 860.0E  představuje unikátní spojení minimalistického designu a funkčnosti.  Optimální
rozměry dřezu, prostorná odkapávací plocha, moderní design – dřez skvěle zapadne do téměř jakékoli
kuchyně. Dřez se prezentuje lehkostí a elegancí.

S tímto moderním dřezem maximálně využijete kuchyňský prostor. Odkapová část má stejné rozměry
jako vanička dřezu. Dřez disponuje extrémně prostornou a hlubokou komorou, ve které pohodlně
umyjete nejen objemné hrnce a pečící plechy. Ale i např. police z lednice. Tento dřez byl navržen pro
náročné uživatele. Otvor na baterii se nachází v odkapávací ploše, dovolí Vám zachovat čistou kuchyň
bez častého utíraní dřezu a jeho okolí. Součásti vybavení dřezu je i excentrické ovládání. Automatické
uzavření  odtoku  je  systém,  který  umožňuje  zavřít  a  otevřít  odtok  vody  pomocí  knoflíku.  Důležitou
výhodou tohoto řešení je skutečnost, že jeden pohyb stačí k okamžitému odemknutí vody, aniž byste
museli ponořit ruce.

Výhodou granitového dřezu je jeho barevná variabilita a možnost sladění se zbytkem vaší kuchyně,
jednoduchá údržba a atraktivní vzhled. Žula, ze které je dřez vyroben, je materiál odolný vůči poškrábání,
změně barvy a vysoké teplotě. Sifon šetřící prostor, který je součástí sady, má speciální design, který
zabírá velmi málo místa. 



Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu DEANTE ERIDAN 860.0E

granitový dřez s praktickým odkapaváčem a excentrickým ovládáním
Eridan 860.0E prodloužená 10-ti letá záruka
velmi oblíben u zákazníků
extrémně prostorná a hluboká vanička dřezu (19 cm)
Eco obaly 
dřez je určen pro hodní montáž
vhodný do skříňky od 60 cm
vyroben z nejkvalitnějších materiálů
trojitá kontrola kvality

Součásti balení:

Sifon
Excentrické ovládání
Montážní úchyty
Výpusť
Přepad



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Dřez s odkapem
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Oboustranná orientace
Materiál dřezu: Granit
Šířka kuchyňské skříňky: 60 cm
Typ montáže dřezu: Horní
Styl dřezu: Klasické dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 68029390
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ano
Předvrtaný otvor na: Baterie + další otvor
Možnost odvrtat další otvor: Ne
Záruka: 10 let
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 44
Délka vaničky: 44
Hloubka vaničky: 19
Minimální šířka skřínky: 60
Kulatý dřez: Ne
Průměr vaničky: ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 50
Délka dřezu: 86
Hloubka dřezu: 20,3
Hmotnost dřezu (kg): 12
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 51,5
Výška obalu: 21,1
Hloubka obalu: 87,5
Váha vč. obalu (kg): 13



  


